HONORAELE CCEJO DEL!BERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

SIGUIENTE 

ORDENANZA 10333 
'cii°:- Reonócese de letmo abono y autorizase el Pago de la suma 

tot 	de $ 2.624,20.- (PESOS DOS MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO 
CON VE1NTE CENTAVOS) a favor de los recurrentes ALUM1NE PlLAR 

11 .537 .913 en concepto de 30 das corridos de Licencia no eozada105. r su 
madre HEBE ALUMINE ANGELA ELEONORA ZPNi, Legajo N° 12.914/5 
(fallecida) 

D.N.I. 1.765.059 

1.6 

Benef.